

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2023 au 31/12/2023			Au 31/12/2022
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	36 536 090	36 434 905	101 186	111 852
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	3 872 782		3 872 782	7 214 196
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	70 508	39 108	31 401	23 755
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	80 571		80 571	80 571
ACTIF IMMOBILISÉ	40 559 952	36 474 012	4 085 940	7 430 374
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens				
production : - De services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients et comptes rattachés	5 622 750		5 622 750	951 178
Autres	3 226 089		3 226 089	2 668 567
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	3 215 439		3 215 439	2 818 811
Charges constatées d'avance	49 000		49 000	1 824
ACTIF CIRCULANT	12 113 277		12 113 277	6 440 380
Frais d'émission d'emprunt à évaluer				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	52 673 229	36 474 012	16 199 217	13 870 754

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2023	Du 01/01/2022
	Au 31/12/2023	Au 31/12/2022
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 227 000	227 000	227 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	22 700	22 700
Réserves : - Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres	1 299 453	1 293 820
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	279 944	5 633
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	1 829 097	1 549 153
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
- Risques		
Provisions pour : - Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Au près des établissements de crédit	2 700	2 700
Emprunts et dettes : - Financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
- Fournisseurs et comptes rattachés	354 101	192 860
Dettes : - Fiscales et sociales	793 826	510 913
- Sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes	11 873 259	9 128 635
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance	1 346 234	2 486 493
EMPRUNTS ET DETTES	14 370 120	12 321 601
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	16 199 217	13 870 754

74 FILMS
Société à responsabilité limitée
au capital de 227 000 euros
Siège social : 76-78 Avenue des Champs Elysées
75008 PARIS
439 976 366 RCS PARIS

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 28 JUIN 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

L'Associée Unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023 s'élevant à 279 944,01 euros de la manière suivante :

- En totalité au compte « autres réserves » 279 944,01 euros

Conformément à la loi, l'Associée Unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
La Gérance